Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 16-13
г.Тихвин                                                                                                          от 10 декабря 2013 года

заседания комиссии по транспорту администрации муниципального  образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:        Притула И.В.

Члены комиссии:                    Зеркова В.Н.
                                                  Ронжина Е.В.

                                                  Селютин А.П.
Секретарь комиссии:              Бравцева О.В.

Повестка дня.

1.Продажа транспортного средства ГАЗ 32620С, государственный регистрационный номер В 220 МЕ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

2. Продажа транспортного средства марки ГАЗ-22142: (VIN):ХТ622142020091742, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

3. Об итогах продажи транспортного средства - автобуса марки КАВЗ-397620, государственный регистрационный номер В 145 НР 47, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Борская основная общеобразовательная школа».

4. Об итогах продажи транспортного средства – автобуса марки КАВЗ-397653, государственный регистрационный номер В 509 ос 47, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Борская основная общеобразовательная школа».

5. О повторном объявлении торгов по продаже транспортного средства - автобуса марки КАВЗ-397620, государственный регистрационный номер В 145 НР 47, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Борская основная общеобразовательная школа», согласование информационного сообщения.

6. О повторном объявлении торгов по продаже транспортного средства - автобуса марки КАВЗ-397653, государственный регистрационный номер В 509 ОС 47, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Борская основная общеобразовательная школа», согласование информационного сообщения.

7.О согласовании утилизации (продажи) транспортного средства марки ГАЗ-6611, государственный регистрационный номер В 365 РА 47, 1992 года выпуска, учитывающегося на балансе муниципального предприятия «Тепловые сети».

8.О согласовании утилизации (продажи) транспортного средства марки ГАЗ-3309, государственный регистрационный номер В 874 АХ 47, 1997 года выпуска, учитывающегося на балансе муниципального предприятия «Водоканал».

9. О утилизации (продажи) транспортного средства марки ГАЗ-2752, государственный регистрационный номер В 655 МХ 47, 2003 года выпуска, учитывающегося на балансе муниципального предприятия «Водоканал».

10. О согласовании продажи транспортного средства ГАЗ-32213, государственный регистрационный номер В 972 ОУ 47, 2007 года выпуска, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района.

11. О списании транспортного средства  марки ВАЗ 21099 В, инвентарный номер 1101050053, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района.

1.Продажа транспортного средства ГАЗ 32620С, государственный регистрационный номер В 220 МЕ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

СЛУШАЛИ:

Бравцева:

· транспортное средство марки ГАЗ - 320620С – автомобиль санитарный для оказания медицинской помощи, государственный регистрационный номер  В 220 НЕ 47, учитывающееся на балансе МУЗ «ТЦРБ»,  пробег - 467717 км.
· начальная (рыночная) цена -  16000 (Шестнадцать тысяч) рублей, в том числе НДС.

Поступило 4 заявки:

-  от Азаровой Галины Петровны от 18 ноября 2013 года, № 19-т-01/13, в 10 часов 00 минут;
-  от Белых Александра Геннадьевича от 22 ноября 2013 года, № 21-т-01/13, в 12 часов 00 минут;

-  от Коновалова Олега Вячеславовича от 27 ноября 2013 года, № 22-т-01/13, в 11 часов 00 минут;

-  от Смирнова Алексея Васильевича от 28 ноября 2013 года, № 23-т-01/13, в 15 часов 00 минут;
Смирнов Алексей Васильевич на торги не явился.

Участники торгов
передали председателю комиссии предложения о цене в запечатанных конвертах.

Председатель комиссии  И.В. Притула в присутствии членов комиссии и участников торгов вскрыла конверты и огласила предлагаемые цены:

	№1
	Азарова Галина Петровна
	50200 рублей

	№2
	Белых Александр Геннадьевич
	20100 рублей

	№3
	Коновалов Олег Вячеславович
	27500 рублей

РЕШЕНИЕ:

Признать Азарову Галину Петровну покупателем транспортного средства марки  ГАЗ 32620С, государственный регистрационный номер В 220 МЕ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова», по предложенной цене  50200 (Пятьдесят тысяч двести) рублей, в том числе НДС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»-5
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                                 И.В.Притула
Члены комиссии                                                                                                             В.Н.Зеркова

                                                                                                                                          Е.В.Ронжина

                                                                                                                                          А.П.Селютин

Секретарь комиссии                                                                                                       О.В.Бравцева